
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO 

Estado do Paraná 

 Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone: (043) 3911-3010 – Fax: 3030 – CEP: 86.400-000 

CNPJ: 76.966.860/0001-46 – www.jacarezinho.com.br 

  
PORTARIA Nº 3035/2020 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, considerando as disposições da Lei Municipal nº 2979/2013 de 10 de 
dezembro de 2013, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
I - Ficam designados os servidores municipais abaixo descritos responsáveis por alimentar 
e acompanhar as publicações Oficiais do Portal de Transparência do município de 
Jacarezinho, concedendo-lhes autonomia para efetuar as adaptações necessárias, visando 
atender os requisitos mínimos para a transparência dos atos do poder executivo: 

 

Titular - Servidora Aparecida Fernanda Scarabel – Auxiliar Administrativo - Matricula          
nº 3832-6. 

Suplente - Luciano da Silva Rodrigues - Auxiliar Administrativo  - Matricula nº3750-8 

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
III – Ficam revogadas as disposições em contrário.  
 
Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 22 de janeiro de 
2020. 
 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

http://www.jacarezinho.com.br/

